
                                                               
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                                  

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU                
                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-09/17-01/01 

URBROJ:2109/16-03-19-3 

Pleškovec, 28. ožujka 2019. 

 

Na temelju članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18. i 

110/18.), i članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske 

županije“, broj 15/18.), Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu, na 11. sjednici održanoj 

28. ožujka 2019. godine, donijelo je 

 

IZVJEŠĆE 

o izvršenju Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Sveti Juraj na Bregu 

 za 2018. godinu 

 

 

          Članak 1. 

Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Sveti Juraj na Bregu 

realizirana je na sljedeći način: 

R. 

b. 

Konto Gradnja objekata i uređenja 

komunalne infrastrukture 

Plan za 

2018. 

Izvršenje 

2018. 

 

01. 

 

42123 

Zgrade znanstvenih i obrazovnih 

institucija škola 

 

12.500,00 

 

12.240,00 

 

02. 

 

45115 

Dodatna ulaganja Dječji vrtić – Dom 

mladeži Lopatinec 

 

35.000,00 

 

34.900,00 

 

03. 

 

42127 

Sportsko rekreacijski objekt SRC 

Zasadbreg 

 

22.000,00 

 

22.536,43 

04. 42131 Ceste i pješačko-biciklistička staza 330.000,00 341.827,51 

 

05. 

 

42144 

Energetski i komunikacijski vodovi – 

javna rasvjeta 

 

400.000,00 

 

397.721,89 

 

06. 

 

45112 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima – Domovi kulture 

 

26.000,00 

 

25.860,00 

 

07. 

 

45111 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima – osnovna škola 

 

33.000,00 

 

32.679,30 



 

 

 

08. 

 

 

45116 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima – Dom kulture  DVD 

Vučetinec 

 

 

100.000,00 

 

 

100.396,17 

  UKUPNO 958.500,00 968.161,30 

 

Članak 2. 

Za izgradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2018. godini ukupno je utrošeno 

968.161,30 kuna. Izvori sredstava iz kojih je financirana izgradnja su: Ministarstvo 

regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, komunalna naknada, komunalni doprinos i 

Proračun Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 3. 

Ovo Izvješće o izvršenju Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 

 

 

                                                                                                      PREDSJEDNIK 

                                                                                                      Općinskog vijeća 

                                                                                                      Anđelko Kovačić 

 

 


